Contratação de Empreitada de Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, 

aprovado pelo Decreto n° 79/2022, de 30 de Dezembro, comunicamos que o objecto do concurso acima foi 

adjudicado à empresa SoulMed, Lda pelo valor de 4.682.500,00Mt (quatro milhões, seiscentos e oitenta 

e dois mil, quinhentos meticais) incluindo IVA. 

Maputo 06 Novembro de 2025 

A Directora Geral 

(Ilegível)